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URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BIURO ADMINISTRACJI 

BA.WZP.26.26.2022.6 

 

Wykonawcy 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze  zm.) pn. „Organizacja szkolenia 
stacjonarnego „Budowa sieci VHCN w technice PON” wraz z zapewnieniem materiałów 
szkoleniowych oraz obsługi szkolenia.”. Sprawa nr BA.WZP.26.26.2022. 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie 
art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710, ze  zm.), udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 
 
Pytanie 1 
W związku z krótkim terminem realizacji przedmiotu zamówienia, a długim okresem 
wymaganym do przygotowania organizacji szkolenia stacjonarnego „Budowa sieci VHCN w 
technice PON”, wynoszącym nie mniej niż ok. 3-4 tygodni od daty zamówienia, wnioskujemy 
o zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia z 3-6.10.2022 r. na termin do 30.11.2022 
r. 
Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i zmienia termin realizacji przedmiotu 
zamówienia na termin do dnia 30 listopada 2022 r.  
 
Pytanie 2 
Dzień dobry 
Czy preferowanym miejscem dla Zamawiającego realizacji szkolenia stacjonarnego jest miasto 
Warszawa lub odległość od niej? Chodzi o kwestie logistyczne. Jeżeli nie, to czy nie stanowić 
będzie problemu główne miejsce szkolenia stacjonarnego w woj. małopolskim? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający jako miejsce głównego i dodatkowego szkolenia wskazał obiekt hotelowy i 
miejsce położone na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zatem każda lokalizacja na terenie RP 
jest akceptowalna. 

Warszawa, 14 września 2022 r. 
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Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie 
art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710, ze  zm.), informuje, iż dokonuje zmian w treści SWZ w zakresie: 
 
a) Rozdziału 5 SWZ 

 
Było: 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: w dniach 03-06 października 2022 r. 
 
Jest: 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do dnia 30 listopada 2022 r. 
 
b) Rozdziału 17 ust. 1 SWZ 

 
Było: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni do dnia 14.10.2022 r. bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
Jest: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni do dnia 20.10.2022 r. bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
c) Rozdziału 18 ust. 3 SWZ 

 
Było: 

3. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 15.09.2022 r. do 
godziny 10:00.  

 
Jest: 

3. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 21.09.2022 r. do 
godziny 10:00.  

 
d) Rozdziału 18 ust. 10 SWZ 

 
Było: 

10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.09.2022 r. o godzinie 11:00. 
 
Jest: 

10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.09.2022 r. o godzinie 11:00. 
 

 
Jednocześnie Zamawiający zmienia treść: 

1) Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, 
2) Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz oferty, 
3) Załącznika nr 6 do SWZ – Projekt umowy, 
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co jest konsekwencją udzielonych odpowiedzi, zmianą terminów składania i otwarcia ofert 
oraz zmianą terminu związania ofertą. 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
Załączniki: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, 
2) Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia po zmianie , 
3) Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz oferty po zmianie, 
4) Załącznika nr 6 do SWZ – Projekt umowy po zmianie. 

 

 


